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Modello
Model
Modèle
Modell

Peso
Weight
Poids
Gewicht

kg

Corsa
Stroke
Course
Hub

m

Pressione
Pressure
Pression
Druck

bar m

Dimensioni
Sizes
Dimensions
Abmessungen

A B C D

9 

9.5 

10 

29 

31.5

1.9

3.9

6.4

7.6

10.6

280 

280 

280 

280 

280

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

3

5

7.5

9

12

150 

150 

150 

164 

164

70 

70 

70

82 

82

40 

40 

40 

40 

40

300 

350 

400 

450 

525

Sezione tubo Lunghezza tubo
Hose section Hose length
Section du flexible Longueur du flexible
Schlauchdurchmesser Schlauchlänge

A

15

B C

D

80

55

8532
Ø10.5

Avvolgitubo Schlauchwickler
Hose-reel Enrollador de tubos
Enrouleur Рукавная катушка
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